POBUDE IN VPRASANJA CLANOV OBCINSKEGA SVETA OBCINE BELTINCI NA
14. redni seji z dne 07.04.2016

Svetnica Ana Marija Vudko:

Daje pobudo 3t. 37 glede Vile Monda. Kakor nam je vsem znano, je ta objekt s
pripadajoco parcelo odkupila Obéina Beltinci od Zupnije Beltinci v letu 2014; za
kaksen namen, oziroma kaksen interes je imela obéina mi ni znano, sem pa e
postavila to vprasanje, pa nisem dobila zadovoljivega odgovora. To pa ni razlog za
vprasanje, ki ga postavljam danes odgovornim sluzbam za ob&insko premozenje. Po
klicu nekaterih krajanov, sem si tudi sama na kraju ogledala in preverila ali dr3i
kar navajajo. V neposredni blizini tega objekta se nahaja OS Beltinci ter drugi
privatni objekti, zato sem bila e toliko bolj za¢udena nad stanjem samega objekta
ter zemljis¢em na katerem stoji ta objekt. Sam objekt je v zelo slabem stanju, vsa
okna so polomljena, s hige odpada omet, sligi se loputanje vhodnih vrat, ko piha
mocan veter... kar pa je e vedja Zalost, parcela, na kateri stoji ta vila je popolnoma
zanemarjena, nekaj odZaganih dreves le3i v zarascajoci travi, vedji del parcele je
zarascen z grmovjem, sva ta mesnagas, ¢e se izrazim po domade, je idealno gojisce
za razli¢no golazen, ki se plazi naokrog in dela $kodo tudi drugim. Prosim, da
odgovorni poskrbijo, da se pocisti in odisti vse kar lahko vsak razume pod tem
pojmom in da se {istoa vzdrzuje preko celega leta. Verjetno je $e ved podobnih
situacij, kjer bi morala obéina urejati zadeve, oziroma &im prej prodati, dokler e
lahko ra¢una na dolo¢eno vrednost, saj vidimo v kaksni situaciji se nahajamo. Vsaj
nasa obcina naj bo izjema, e je Ze drzava slab gospodar - prilaga fotografski
material.

Qdgovor: Stanje na objektu Vila Monda, kakor tudi okolica - dvorisde Je bilo kot je
ze sama svetnica ugotovila, zelo zanemarjeno. Na OU smo takoj v zadetku leta 2016
poiskali izvajalca za podiranje dreves, ki jih je bilo potrebno najprej podreti. To
drevje je ogrozalo samo Vilo Monde kot tudji sosednje hise, na kar smo bili s strani
stanovalcev sosednjih hi§ opozarjani. To sta bil predvsem ¢eSnja in oreh. Pred
samo odstranitvijo dreves je bila nevarnost tudi za nase delavce, da bi predhodno
ocistili okolico. Po odstranitvi dreves 4.4.2016, so javni delavei nadaljevali s
¢iS¢enjem okolice, odstranitvijo grmiéevja, kosnjo trave ter tudi zadasno ureditey v
samem objektu vile,

O usodi objekta bo moral odloéiti ob&inski svet, ko bo opravljena strokovna ocena in
ugotovljena varnost kot tudi stabilnost samega objekta,

Pripravil Slavko Petek

Svetnik JozZef Fercak:

Prisotnim prenese 3 vprasanja, ki mu jih je zastavil krajan KS Lipa in sicer:
Vprasanje §t. 37 - kot obdan me zanima, zakaj so nepozidana stavbna zemlji§céa v
nasi obcini tako visoko ovrednotena. Na obvestilu o poskusnem izradunu vrednosti
nepremicnin iz leta 2010 je vrednost od dana$nje za deset krat manjisa. Takrat je
bila parcela vrednotena kot kmetijsko zemljisce, danes pa obmodje stavbnih
zemljis¢ — zemljiice za gradnjo. Kdaj in kako je prislo do vi§jega izracuna in po
kakS$nem modelu se je vrednotilo. Bil sem na GURS-u in so mi povedali, da mi vse
to lahko obrazlozijo le na obéini, O povecanju vrednosti nisem dobil nobenega
obvestila. Prosim za pojasnilo in pisni odgovor.,

Odgovor: V et 2014_smo na podlagi nove zakonodaje in na podlagi ponudbe in narogila
podjetju Kaliopa d.o.o., uredili evidenco REN kot Jo predpisuje sama zakonodaja. Tako, da so



v tem primeru vsa stavbna zemlji§¢a na katerih je moZna gradnja in katera imajo dostop do
javne povrdine (tudi ved parcel skupaj istega lastnika) pregla iz $ifranta 1000 — OMBOCIE
STAVBNIH ZEMLIJISC, v $ifrant namenske rabe 10001 ~ OBMOCJIA STAVBNIH ZEMLJIS
~ ZEMLJISCA ZA GRADNJO.

Na podlagi naSega registra nepremicnin glede namenske rabe pa ima seveda drZzava sprejeto
vrednotenje za taksne parcele po katerih doloc€i vrednost same nepremicnine.

Ne izkljucujemo, da je pri ponovni izdelavi REN-a po novi zakonodaji, ki jo je
izdelalo omenjeno podjetje, prislo do kaksne napake. Napake se lahko poveéini

potrebno preveriti in popraviti ter popravljeno stanje poslati na Geodetsko upravo
RS v Ljubljano.

Pripravil Bostjan Colig

Vprasanje $t. 38 — zakaj so dolo¢ene urejene parcele na kmecki ulici pa vrednotene
kot kmetijsko zemljisce, kjer je vrednost bistveno manj$a? Je kdo kdaj delal kakéne

Odgovor: Pristojnost vrednotenja zemlji¢ ima Geodetska uprava RS na podlagi sprejetih
obmogij za vrednotenje in na podlagi izdelanega REN-a posamezne ob¢ine. Preverjanje glede
nadomestila za uporabo stavbnega zemlji§¢a je v pristojnosti ob&in. V preteklosti je bilo veé
preverjanj zemljis¢, najved jih je bilo glede pladevanja in nepladevanja nadomestila za
uporabo stavbnega zemljiica.

Pripravil Bostjan Colig

Vpradanje §t. 39 - koliko ljudi Se nima prikljucka kanalizacije? Predhodno obdobje
enega leta je mimo in nekateri ljudje Se vedno vozijo odpadne vode tja, kamor ne
sodijo. Bilo je povedano, da bi se, ko bo ¢istilna delovala, moralo to voziti tja in
zaracunavati. Ni fer do nas, ki imamo prikljucke placujemo ve¢ kanals¢ine. Prosim,
da se to éim prej uredi.

Odgovor: Od 8543 stalno prijavljenih prebivalcev obéine Beltinci je bilo na dan
31.3.2016 na javno kanalizacijo priklju¢eno 7.520 (oz. 88,03 %) prebivalcev, na
greznice in druge individualne sisteme pa 1.023 (oz. 11.97 %) prebivalcev.
Stevilo prebivalcev v objektih, priklju¢enih na javno kanalizacijo oz. greznice in
MKC po naseljih obéine Beltinci, je razvidno iz spodnje preglednice:

e



St. stalnih St. stalnih Stevilo
St. stalnih prebivalcev v | prebivalcev v | objektov, ki
Zap. Naselje prebivalcev - objetih, objektih, niso
it po stanju CRP zprikljuéenih na| prikljudenih |prikljuéeni na
dne 4.1.2016 javno na greznice in| kanalizacijo
kanalizacijo MKCN
Stevilo| % Stevilo| % |Stevilo| % |Stevilo| %
1 eltinci 2449 100,00 2415 98,61 34/ 1,39 19 2,53
2  [Bratonci 731 100,00 645| 88,24 86| 11,76 44| 19,47
3 [Doklezovje 923| 100,00 715| 77,36 208| 22,54 85 29,93
4 [Gancani 1033| 100,00 820 79,38 213| 20,62 93| 28,53
5 [lzakovci 820| 100,00 694( 82,93 126| 15,37 57| 24,26
6 [Lipa 619| 100,00 548| 88,53 71| 11,47 42| 20,69
7 ipovei 1117 100,00 986| 88,27 131 11,73 60| 17,39
8 [Melinci 851| 100,00 712( 83,67 139| 16,33 59 24,18
9 [SKUPAJ 8543| 100,00, 7535| 88,20, 1008| 11,80 459| 17,57

Vsem tistim, ki komunalno odpadno vodo §e vedno odvajajo v individualne greznice,
pripada v sklopu javne sluzbe v obdobju enega leta enkratno praznjenje vsebine
greznice z odvozom na Cistilno napravo Melinci. V primeru potrebe po pogostejsih
praznjenjih obstojece greznice se dodatna praznjenja izvedejo na podlagi naroéila in
proti placilu. V kolikor pa je zaznana krsitev, torej odvoz na nedovoljeno mesto —
jarek in podobno, je to potrebno prijaviti ustreznim organom pregona, ki bodo
ukrepali v okviru svojih pooblastil.

Glede na dolocilo Odloka, sprejetega v Obéini Beltinci, kot tudi zavezanosti v vlogi
za pridobitev sredstev kohezije in drzave, pa je potrebno zmanjsati Stevilo tovrstnih
odvajanj ( greznice ..... ), kajti potrebno je, da so vsa gospodinjstva prikljuéena na
javno kanalizacijsko omrezje.

Pripravila Marija Markovi¢ — Komuna Beltinci d.o.o.

Svetnik Dejan Klemencdic:

Svetnik Dejan Klemenci¢ daje pobudo §t. 38, da naj se sanira v parku Beltinci na
parcelni stevilki 1684 podor na hladilnici oz. stari repnici, saj podor predstavlja
nevarnost poskodb obiskovalcem parka.

Odgovor: V mesecu aprilu je potekalo ¢iS¢enje in urejanje parka v Beltincih. Tudi na
omenjenem podoru je narejena zascita. Manjka Se navoz zemlje na to zaséito, tako
da bo v najkrajSem Casu Se to sanirano in odpravljena nevarnost povecanja luknje
oziroma zdrsa zemlje v samo hladilnico. S tem bomo preprecili tudi moZnost, da
pride do poskodbe morebitnega obiskovalca parka.

Pripravil Slavko Petek
= jiupan
Milan Kermah
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